MaTHUUKas 6/1, cTpoeHue 1

[>XemecoH

ek eHnanc

XM bum

xum bum Ja6n Oak

xum bum Pep

OxXum bum XaHHu

JlaraBynuH

MakannaH Ja6bn Kack

KOHLIEPT BAP

€0a.My3BIKa . TAHLIBl

FANEPESA 3ABPOHWUPOBATDL CTOJIMK

Kpenkuit ankoronb

+7 (495) 663-71-74

KOHTAKTbI

340

340

230

360

260

300

780

640



MakanaH QaitH 12 net 570

CUHrATOH 560
®erimoc payc 220
fAMa3aku 820
Bpyknagu 750
Bynnet byp6oH 430
bynnet Pait 470
Bywmunc 300
Nadponr 660
I>XoHn Yokep bnek Jlenén 480

I>xoHn Yokep Pep Jleinbn 300



bBoTtykan

faBaHa Kny6

KanuTtaH MopraH

KanuTtaH MopraH long

[ oH Xynuno Penocago

Kamno Asyn

Caysalong

Caysa CunbBep

TeccepoH

400

230

300

270

860

230

280

260

880



Ao Mep Jles

Aneponb

Kamnapwu

MapTuHu BbAHKO

MapTuHn Lpan

MapTuHu Pe3epBa

MapTuHu Pocco

AbcontoT

benyra

MapTuHu Pe3epBa

340

210

250

360

360

660

360

250

360

660



CMupHOB

OuHNaHana

OuHNaHauna MpenndpyT

OuHnaHana CesepHble droapl

Bomben Candup

lopAoHC

opAoHC MNMUHK

KpyKkcnaHg

cuncmuT

bBexepoBkKa

130

240

240

240

430

330

350

290

510

200



ErepmaiicTtep

Bennuc

beHeanKTWH

duccapoHo

Kanya

KyaHTpo

Mannby

CaysepH KomdopT

Kpenkui ankoronb

KoKTeinu

230

230

390

300

300

240

180

250



MNaTHuuKaa 6/1, ctpoeHue 1 KOHLIEPT BAP

(aHaropusa bnaH ge bnaH 6ptoT | Poccua

lMpocekko benbcTap | UTanua

MuHo Mpugxxo BeHneTto | UTanus

CoBMHbOH bnaH | HoBas 3enaHgus

BuHo Beppge | NopTyranusa

YHaypara Ka6epHe COBUHbOH | Ynnu

€0a.My3BIKa . TAHLIBl

FANEPESA 3ABPOHWUPOBATDL CTOJIMK

BuUHHaA KapTa

+7 (495) 663-71-74

KOHTAKTbI

260

350

300

450

320

320



lanogopo Pesep.a | [MopTyranus

CaH BaneHTnH TemnpaHunbo Jla MaH4a Toppec | KatanoHus

UrpucTtbie BUHa

MoHacTepuosno Kasa 6ptoT | UcnaHua

lMpocekko benbcTap | UTanua

®eppuHa Actu | UTanus

Jla Oxonosa QpusaHTe | UTanua

LLlamMnaHcKoe

TeTTaHxe 6ptoT Peseps LLlamnaHb

Jlaccanb pe3seps ge paHg AHHe

BptoT Po3e lNpembe Kpto LLInHK-ne-Po3

Jla Oxxono3sa QpusaHTe | UTanua

320

350

1900

1900

1900

1600

7700

5700

7700

1600



benoe BuHo | 0,75

lesropuTpamMuHep Kae ae Pubéosunb 3nb3ac | OpaHuma

CaHcep lNMackanb n HuKona Pesepau

Honwuna Jlyapbl | ®paHumsa

LWaénu Na Neepenne Jla LWabnucbeH | ®paHums

laBu benn au batasunono | Utanusa

lMnHo I'pupxo BeHeTo | UTanua

MH30nma banbo au MNbaHeTTo Cuunnua | Utanma

N Obopu BepmeHTuHOo n CapaeHbs | UTanua

Bepaexo Pyeana PamoH bunbbao | UcnaHuasa

Pucnunr Jlanrpad ¢oH ScceH,

Pucnunr Jlanrpad ¢oH ScceH

2800

3600

3250

2500

1650

2700

3100

1950

2500

2500



Pennray, MNpuHY ¢oH 3cceH | FepMmaHua

ScTpena BuHo Beppae | MNopTtyranusa 1850

CoBWHbOH MHcanT | HoBasa 3enaHausa 2450

Po3soBoe BuHo | 0,75

LiBaurenbT po3e | ABCTpUSA 2500

KpacHoe BuHo | 0,75

ByproHb KyBaH fe XXako63H Jlyn XXago | ®paHuus 3100
Teppac Pyx BaHTy LWaTo Neckbe | ®paHuus 2750
Hepo an ABona banbo gu NbaHeTTo Cuunnna | Utanusa 2600
CaH BaneHTnH TemnpaHunbo Jla MaH4a Toppec | UcnaHusa 1950
lanogopo Pesep.a | [MopTyranus 1700
YHaypara Ka6epHe COBUHbOH | Ynnu 1800




MaTHUUKas 6/1, cTpoeHue 1

BenxeseH TBucten Cuctn

MHHecC

Cnap

TummepmaHc Kpuk

Xakep Mwopp lNong

Xakep lMwopp HedUnbTpoBaHHOE

KOHLIEPT BAP

ena.My3bIKa.TaH1 bl

FANEPESA 3ABPOHWUPOBATL CTOJIMK

MuBo | 0,5

+7 (495) 663-71-74

KOHTAKTbI

370

480

350

410

380

380




MaTHUUKas 6/1, cTpoeHue 1

AMepuKaHo

3cnpecco

[1BOMHOM acnpecco

Kany4dunHo

NatTe

Pad

Accam

KOHLIEPT BAP

€0a.My3BIKa . TAHLIBl

FANEPESA 3ABPOHWUPOBATDL CTOJIMK

be3ankorosibHble HaNMUTKHU

+7 (495) 663-71-74

KOHTAKTbI

150

150

270

250

250

300

220



KacmuH TuHr KDaHb 220

CeHua 220
9pn Mpei 220
®paHuy3sckasa Posa 250
Baikan | c rasom 220
Baitkan | 6e3 rasa 220
Rich 90
Tomart 'ycto 150

LDKUHIKep 3nb 180



/U 180

Mirinda 180
Pepsi 180
Pepsi Light 180
ToHUMK 180

KyxHs Kpenkuii ankoronb KoKTeiinun

o _ o
bezanKoronbHble HANUTKKU Ob6epbl




